
3 Ocak 2009 tarihinde Avrupa 
Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF), 20. kuruluş yıldönü-
münü muhteşem bir özel et-
kinlik ile kutladı. Dortmund 
Beyaz Saray’da gerçekleştirilen 
etkinlik büyük bir katılıma sah-
ne olurken Avrupa’nın çeşitli 
ülkelerinden 1700 kişi katıldı. 
Yoğun kış şartlarına rağmen 
ağırlıklı olarak Almanya, Hol-
landa ve Belçika olmak üze-
re pekçok Batı Trakya Türkü, 
yüzlerce kilometre mesafe ka-
tederek geceye katıldı. ABTTF 
üyesi pekçok dernek otobüs 
tutup Federasyon’umuzun 
20. kuruluş yılını kutladığımız 
özel etkinlikte yer alarak da-
yanışmanın en güzel örneğini 
sergiledi. Saat 17.00’de kapı-
ların açılması planlanmasına 
rağmen yoğun kalabalık nede-
ni ile kapılar 16.30’da açılarak 
giriş öne alındı. ABTTF üyesi 
dernekler ile çatı kuruluş olan 
ABTTF’nin koordineli ve titiz 
çalışması ve başarılı bir organi-
zasyon neticesinde 20. kuruluş 
yılı özel etkinliği büyük bir ba-
şarı ile gerçekleştirildi. 

Gece, Grup Yeni Doğuş’un 
sahne almasıyla başladı. Gece-
ye katılanlar, Batı Trakya Türk 
Azınlığı’nın yakından tanıdığı 
ve severek dinlediği Grup Yeni 
Doğuş’un şarkıları ile eğlendi-
ler.

Ardından ABTTF Genel Sekre-
teri Özkan Reşit tarafından se-
lamlama konuşması yapıldı ve 
etkinliğe katılamayan ancak 
mesajlarını gönderen kurum, 
kuruluş ve kişilerin mesajları 

okundu. Türkiye Cumhuriyeti 
Berlin Büyükelçisi Ahmet Acet, 
Yunanistan Berlin Büyükelçisi 
Tassos (Anastassios) Kriekou-
kis ile Türk Öğretmenler Birli-
ği Başkanı Ali Sami Toraman 
ve Yunanistan Anadolu Ajansı 
muhabiri Mehmet Hatipoğlu 
mesaj ve iyi dileklerini ilettiler.

Selamlama konuşmasının ve 
geceye katılamayan kişilerin 
gönderdiği iletilerin Ardından 
Gütersloh ve Çevresi Yunanis-
tan Batı Trakya Türkleri Kültür 
ve Aile Birliği’nden çocukların 
okudukları şiirler geceye katı-
lanlara duygu yüklü anlar ya-
şatırken büyük alkış topladı. 

Protokol konuşmaları ile 

devam eden gecede ilk ko-
nuşma ABTTF Genel Başkanı 
Halit Habipoğlu tarafından 
gerçekleştirildi. Tüm katılım-
cıları selamladıktan sonra Batı 
Trakya Türklerinin yeni yılla-
rını kutlayarak iyi dileklerini 
ileten Habipoğlu, ABTTF’nin 
20. kuruluş yılınının kutlan-
dığı gecede konuşmasında 
şöyle devam etti: “Batı Trak-
ya Türk Azınlığı’nın tarihinde 
dönüm noktası olarak nite-
lendirdiğimiz 29 Ocak 1988 
olaylarından yaklaşık bir ay 
sonra, 28 Şubat 1988 tarihinde 
Almanya’da faaliyet gösteren 
yedi derneğimiz Almanya Batı 
Trakya Türk Federasyonu’nu 
özveri ile kurmuştur. Çok zor 
şartlar altında geçen ilk yılla-
rın ardından ABTTF, bugün 
30 derneği çatısı altında top-
lamayı başarmış durumdadır 
. ABTTF, bugün uluslararası 
zeminde saygınlık kazanmış 
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Batı Trakya Türkleri-
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ABTTF’nin emin ellerde olduğu-
nu görüyorum. Yunanistan’da 
elde edilen hakların çoğu 
ABTTF’nin gösterdiği çabanın 
ve attığı zemin üzerine inşa 
edilmiştir. Bunu kimse inkar 
edemez” şeklinde konuştu. 
Batı Trakya Türklerinin yakın-
dan tanıdığı ve hayranlık duy-
duğu TRT Türk Halk Müziği 
Ses Sanatçısı Rüstem Avcı ve 
Batı Trakya Türk Azınlığı’nın 
yakından tanıdığı ve Azınlık’a 
verdiği destek ile tanınan TRT 
Yapımcı-Yönetmen-Metin Ya-
zarı Metin Edirneli, ABTTF ta-
rafından kendilerine sunulan 
plaketin 2009 yılı için en güzel 
hediye olduğunu ifade ederek 
teşekkürlerini bildirdiler. 

Son olarak Habipoğlu, 
Avrupa’daki ulusal azınlıklara 
ait kuruluşları çatısı altında 
toplayarak bağımsız bir kuru-
luş olarak kurulan, bugün 32 
ülkeden 84 kuruluştan oluşan 
üye sayısına sahip olan Avru-
pa Azınlıkları Federal Birliği 
(FUEN) Başkanı Hans Heinrich 
Hansen’e sunulan teşekkür 
plaketini geceye Hansen adı-
na katılan FUEN Direktörü Jan 
Diedrichsen’e iletti. 

ABTTF Genel Başkanı Habi-
poğlu tarafından gerçekleş-
tirilen protokol konuşmasını 
diğer protokol konuşmaları 
izledi. ABTTF Genel Sekrete-
ri Özkan Reşit sunuculuğunu 
yaptığı gecede geçmişte T.C. 
Gümülcine Başkonsolosu ola-
rak görev yapmış, şu an T.C. 
Stuttgart Başkonsolosu olarak 

ve kabul görmüş uluslarara-
sı sivil toplum örgütü haline 
gelmiştir. Batı Trakya Türk 
Azınlığı, Birleşmiş Milletler 
Ekonomik ve Sosyal Konsey’e 
özel danışmanlık statüsünde 
üye bir örgüt olarak Birleş-
miş Milletler’dedir... Avrupa 
Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı 
(AGİT) zemininde sesini duyur-
maktadır. Avrupa Konseyi Par-
lamenterler Meclisi’ndedir... 
Avrupa Parlamentosu’ndadır... 
Avrupa Azınlıklar Federal Bir-
liği (FUEN) üyesi bir örgüt ola-
rak Avrupa Diyalog Forumu 
üyesidir...Son olarak  Avrupa 
Birliği Temel Haklar Ajansı’nın 
sivil toplum ile işbirliğinde te-
mel araç işlevi görmek üzere 
oluşturulan, işbirliği ve bilgi 
değişim ağı olarak nitelendiri-
len Temel Haklar Platformu’na 
üye olarak seçilmiştir... ABTTF, 
Brüksel’de, Cenevre’de, Var-
şova’da, Paris’te, Nanjing’te, 
Helsinki’de ve daha pek 
çok yerde Batı Trakya Türk 
Azınlığı’nın sesini dünyaya 
duyurmak ve uluslararası top-
lumun dikkatini çekmek için 
çaba göstermektedir. Elde et-

tiğimiz bu başarı, bu akşam 
burada sergilediğimiz birlik 
ve beraberlik bizlerin yani di-
asporada yaşayan Batı Trakya 
Türkleri ile derneklerimizin 
yöneticileri ve ABTTF Yönetim 
Kurulu’nun başarısıdır” dedi. 
Devamında ABTTF Genel Baş-
kanı, Batı Trakya Türklerinin 
dünyadaki gönüllü elçisi du-
rumunda olan ve Azınlık’ın 
sesini Birleşmiş Milletler İnsan 
Hakları Konseyi ve  Avrupa 
Parlamentosu’nda çeşitli pa-
nel ve toplantılar düzenleye-
rek ve pek çok zeminde yazılı 
bildiriler sunarak Azınlık’ın so-
runlarını dile getirdiklerini ifa-
de etti. Habipoğlu, böylesine 
anlamlı bir günde düzenlenen 
özel etkinliğe katılan herkese 
teşekkürlerini ilettikten son-
ra Azınlık’ın oyları ile seçilen 
PASOK üyesi vekilleri araların-
da göremedikleri için üzüntü 
duyduklarını ifade etti. Seçil-
miş müftüleri de aralarında 
göremediklerini söyleyen Ha-
bipoğlu, Batı Trakya sevdalısı 
insanlar olarak yollarına de-
vam edeceklerini belirtti.

Ardından 14. ABTTF Genel Baş-
kanı Habipoğlu, ABTTF Yöne-
tim Kurulu üyelerini sahneye 
davet ederek gecesini gündü-
züne katarak karşılık bekle-
meden hatta kendi cebinden 
harcayarak Azınlık için çalışan 
Batı Trakya sevdalısı insanlar 
olarak Azınlık’a hizmet etmek-
ten gurur duyduklarını ifade 
etti. Yine Habipoğlu, ABTTF 
çalışanlarından Kurtuluş Engin 
Soyyılmaz ile Serap Yusuf’a te-
şekkür amacı ile çiçek sundu. 
ABTTF Yönetim Kurulu üye-
lerinin eşlerini sahneye davet 
ederek eşlerine verdikleri des-
tek ve gösterdikleri özveriden 
dolayı kendilerine teşekkürle-
rini sunarak çiçek takdiminde 
bulundu. 

ABTTF Genel Başkanı Halit 
Habipoğlu, konuşmasını sona 
erdirdikten sonra eski T.C. Gü-
mülcine Başkonsolosu olarak 
görev yapmış  T.C. Stuttgart 
Başkonsolosu  Ümit Yardım, 
T.C. Essen Başkonsolosu Dr. 
Hakan Akbulut, FUEN Direktö-
rü Jan Diedrichsen, ABTTF’nin 
ilk Genel Başkanı Cafer Alioğ-
lu, TRT Türk Halk Müziği Ses 
Sanatçısı Rüstem Avcı, TRT 
Yapımcı-Yönetmen-Metin Ya-
zarı Metin Edirneli’yi sahneye 
davet ederek kendilerine pla-
ketlerini sundu. 

ABTTF’nin ilk Genel Başkanı 
Cafer Alioğlu plaketini alır-
ken ABTTF’nin ilk günlerinde 
zor şartlar altında çalıştıkları-
nı ancak birlik ve beraberlik 
sayesinde bugün ABTTF’nin 
20. kuruluş yılını kutladıkları-
nı ifade etti. Alioğlu, “Bugün, 

Büyük bir katılımın 
gerçekleştiği gecede 
birlik ve beraberlik 

sergilendi

ABTTF’nin ilk Genel Başkanı Cafer Alioğlu
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Diaspora Batı Trakya Türkleri, 
memleket sevdalısı!

Değerli Batı Trakyalılar, 

2009 yılına güzel memleketimiz Batı Trakya’dan 
kilometrelerce uzaklıkta yaşayan Batı Trakya Türk-
leri ile birlikte beraberlik içerisinde “merhaba” 
dedik. Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF)’nin Batı Trakya Türk Azınlığı adına yürüt-
tüğü hak ve özgürlükler mücadelesinin 20. kuru-
luş yıldönümünü özel bir etkinlik ile hep birlikte 

kutladık, birlikte eğlendik. Avrupa’nın çeşitli ülkelerinde yaşayan Batı Trakya Tür-
klerini biraraya getiren ise Batı Trakya sevdamızdı. Dayanışmanın en güzel örne-
ğini sergileyen Batı Trakya sevdalıları, birlik ve beraberlik içerisinde olmamızdan 
rahatsızlık duyanlara anlamlı bir mesaj verdik. Batı Trakya sevdalıları dünyanın 
neresinde yaşarsa yaşasınlar birlikte olacaklar, Batı Trakya’yı yaşayacaklar, Batı 
Trakya’yı yaşatacaklar!

 Bu önemli etkinlikte bizleri yalnız bırakmayan ABTTF üyesi derneklerimizin yanı-
sıra Avrupa ve uluslara-rası kuruluşlar tarafından saygı duyulan bir partner kurum 
olan Avrupa Azınlıkları Federal Birliği (FUEN) Direktörü Jan Diedrichsen, Türkiye 
Cumhuriyeti Stuttgart Başkonsolosu Ümit Yardım, T.C. Essen Başkonsolosu Dr. 
Hakan Akbulut, TRT Yapımcı-Yönetmen-Metin Yazarı Metin Edirneli, ABTTF’nin 
ilk Genel Başkanı Cafer Alioğlu ile anavatan Türkiye’de yaşayan Batı Trakya Türk-
lerini çatısı altında birleştiren Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği’nin Genel 
Başkan Yardımcısı Hasan Küçük ve Rumeli türküleri ile bizlere duygu dolu anlar 
yaşatan TRT Türk Halk Müziği Ses Sanatçısı Rüstem Avcı bizleri onurlandırdılar. 

Türkiye ve Yunanistan’dan gelen ABTTF Uluslararası Çalışma Grubu’nun değerli 
üyeleri ve diasporada yaşayan Batı Trakya sevdalıları, o gece hep birlikteydik, 
el eleydik. Bu önemli güne katılamayanlar elbette vardı. Şüphesiz, olacaktır. 
Davet edildiğim etkinliklere yoğun işlerim nedeniyle katılamadığım pekçok zaman 
elbette oldu. Ancak nezaket ve görgü kuralları gereği katılamadığım etkinliklere 
yazılı olarak bildiride bulunmuş, mesajımı yazılı olarak iletmişimdir. Doğrusu da 
budur. Üzülerek ifade etmeliyim ki Batı Trakya Türk toplumunun önde gelen-
lerinden bazı kişilerin böyle düşünmediğini yaşayarak öğrenmiş bulunuyorum. 
Hem de Batı Trakya Türk Azınlığı’nın gönüllü elçisi olan ABTTF’nin 20. kuruluş yılı 
kut-lamasında, 20 yıldan beri Batı Trakya Türkleri adına tüm dünyada mücadele 
veren Federasyon’umuzun önemli gecesinde tecrübe etmiş bulunuyorum. 

ABTTF’nin önemli gününde sergilediğimiz birlik ve beraberlik duygusu ile yeni 
yılın ilk günlerini de arkada bıraktık. 2009 yılı geçtiğimiz yıldan daha da yoğun 
geçecek görünüyor. Yeni yılın ilk günlerine giderek büyüyen ve çıkmaz bir hal alan 
“tayinli imamlar sorunu” ile başladık. İki dilli azınlık anaokulları sorununa çözüm 
getirilmemişken “tayinli imamlar yasası” sorunu ile Azınlık yine sıkıntı dolu gün-
ler yaşıyor. Azınlık basınında yer alan haber ve yorumlara bakılacak olursa konu 
ile ilgili olarak Azınlık’ın önde gelenleri farklı düşüncelere sahipler. Demokratik 
bir toplumda farklı görüş ve düşüncelerin var olması demokrasinin olmazsa ol-
mazlarından.... Ancak bizim çıkmış olduğumuz bir yol var... Bu yol, Azınlık’ımıza 
karşı yapılan haksızlıklara dur dediğimiz yoldur. Azınlık’ımızın ülkesi için tehlike 
değil zenginlik unsuru olduğunu ifade ettiğimiz bir yol... Bizler yalnız Müslüman 
değil Müslüman ve Türk Azınlık’ız dediğimiz bir yol... Henüz çıkmış olduğumuz 
yolun sonuna gelmiş değiliz. Aksine bu yol, daha da uzayacak gibi görünüyor. 
Bizler, diasporada yaşayan Batı Trakya Türkleri, Batı Trakya’yı yaşayacağız, yaşat-
maya devam edeceğiz. Batı Trakya sevdalıları olarak, Batı Trakya Türklerinin gö-
nüllü elçisi olan ABTTF aracılığı ile nice yirmi yılda yolumuzdan şaşmadan devam 
etmekte kararlıyız!
 
Halit HABİPOĞLU
ABTTF Başkanı

görev yapan sayın Ümit Yardım’ı konuşma-
sını yapmak üzere sahneye davet etti. Sayın 
Başkonsolos Yardım, ABTTF’nin 20. kuruluş 
yılını kutladıktan sonra Batı Trakya Türkle-
rini tebrik etti. Sayın Başkonsolos, “Sizler 
Batı Trakya’da yaşayan Türklerin bir parça-
sı olarak burada, Almanya’da yaşıyorsunuz. 
ABTTF çatısı altında sağlamış olduğunuz bir-
lik ve beraberlikten memnuniyet duyduğu-
mu ifade ederek sizler tebrik etmek isterim. 
Sizin sorunlarınıza Gümülcine’de görev yap-
tığım sırada yakından şahit oldum. Biz Türki-
ye Cumhuriyeti olarak sizlerin arkasındayız” 
şeklinde konuştu. 

Ardından ABTTF Genel Sekreteri Reşit, 
T.C. Essen Başkonsolosu sayın Dr. Hakan 
Akbulut’u sahneye davet etti. Sayın Başkon-
solos Akbulut, ABTTF’nin 20. kuruluş yıldö-
nümünü tebrik ederek tüm Batı Trakyalıla-
rın yeni yılını kutlayarak iyi dileklerini iletti. 
Ardından sayın Başkonsolos, ABTTF’nin Batı 
Trakya Türkleri adına yürüttüğü çalışmaları 
takdir ile karşıladıklarını ifade ederken Batı 
Trakya Türklerinin ABTTF gibi bir kurulu-
şa sahip olmakla çok şanslı olduklarını ve 
ABTTF’nin son yıllarda uluslararası zeminde 
gösterdiği faaliyetin oldukça etkili ve olum-
lu bir etki yarattığının görüldüğünü söyledi. 
Sayın Başkonsolos, anavatan Türkiye olarak 
anlaşmalardan doğan haklarına dayanarak 
Batı Trakya Türklerine yapılan haksızlıkları 
dile getirdiklerini de ekledi. Sayın Başkonso-
los, Batı Trakya Türklerinin yoğun kış şartları 
altında yüzlerce kilometre mesafe katederek 
Hollanda’dan ve Belçika’dan dahi gelerek 
gecete katılmalarının Batı Trakya Türkleri 
arasındaki birlik ve beraberliğin kanıtı oldu-
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masını yapmak üzere sahneye 
davet etti. Diedrichsen, “FUEN 
ailesinin bir üyesi olarak sizle-
ri candan selamlarım. Ayrıca 
FUEN Başkanı Hansen, aranız-
da bulunamamaktan dolayı 
üzgün olduğunu belirterek 
selamlarını iletti. ABTTF, yıllar-
dır bizim ile birlikte... Son iki 
yıldır ise ABTTF,  FUEN’in üye-
si olarak aktif bir üye olarak 
faaliyet gösteriyor. Ülkeniz 
Yunanistan’da ne kadar baskı 
altında olduğunuzu gayet iyi 
anlıyorum. Ülkenizdeki Make-
donların Gökkuşağı partisinin 
kurultayına iştirak ettiğimde 
hiç alışık olmadığım bir or-
tam ile karşılaştım. AB üyesi 
Yunanistan yasalarına uygun 
olarak kurulmuş siyasi bir par-
tinin kurultayı polisler eşliğin-
de gerçekleştirildi. ABTTF’nin 
gerçekleştirdiği her türlü ça-
lışmanın yanında olduğumuzu 
belirtiriz. Artık yalnız değilsi-
niz” şeklinde konuştu. 

Gütersloh ve Çevresi Yunanis-
tan Batı Trakya Türkleri Kültür 
ve Aile Birliği’nin çocukların 
folklor gösterileri ile devam 
eden gecede çocukların gös-
terileri büyük beğeni topla-
dı. Ardından ABTTF ve üyesi 
dernekler tarafından finanse 
edilerek hazırlanan “Dünden 
Bugüne Batı Trakya Türk Azın-
lığı” adlı belgeselin fragmanı 
gösterildi. 

Batı Trakya Türklerinin yakın-
dan tanıdığı ve severek dinle-
diği TRT Türk Halk Müziği Ses 
Sanatçısı Rüstem Avcı, sahne 
alarak seslendirdiği Rumeli 
türküleri ile Batı Trakya Türk-
lerine duygu dolu ve eğlence 
dolu anlar yaşattı. Gecenin 
geç saatlerine kadar süren eğ-
lencede Batı Trakya Türkleri 
bol bol eğlenerek ABTTF’nin  
20. kuruluş yılını hep birlikte 
mutluluk içinde kutladı.

ğunu ifade ederken böylesi bir 
birlik ve beraberlik tablosunda 
yer almaktan dolayı duyduğu 
mutluluğu ifade etti. 

Müteakiben ABTTF Genel 
Sekreteri,  Türkiye’deki Batı 
Trakya Türkleri Dayanışma 
Derneği Genel Başkan Yar-
dımcısı Hasan Küçük’ü konuş-
masını yapmak üzere sahneye 
davet etti. Küçük,  ABTTF’nin 
20. kuruluş yıldönümü özel 
etkinliğine katılan Batı Trak-
ya Türklerini selamladıktan 
sonra ABTTF’nin 20. yılını teb-
rik etti. Küçük, “Genel Başka-
nım Op. Dr. Erol Kaşifoğlu’nu 
temsilen aranızda bulunarak 

Batı Trakya Türkleri, 
dayanışma ve 

beraberlik içerisinde 
eğlendiler

bu birlik ve beraberlik duy-
gusunu paylaşmaktan dolayı 
mutluluk duyuyorum. Sizlere 
Genel Başkanım’ın en içten 
selam ve iyi dileklerini getir-
miş bulunuyorum. Batı Trakya 
Türklerine yapılan haksızlıklar 
karşısında verilen mücadeleye 
gönül vermiş insanlar üç böl-
gede faaliyet gösteriyorlar. 
Yunanistan’da Batı Trakya’da, 
anavatan Türkiye’de ve dias-
porada.... Diasporada yaşayan 
Batı Trakyalılar, Avrupa ağır-
lıklı olmak üzere uluslararası 
zeminde Batı Trakya Türkleri 
adına faaliyet gösteriyor. Bu-
gün, 20. yılını kutladığımız 
ABTTF’nin Türk Azınlık’ın mü-
cadelesinde pekçok başarıya 
imza attığı ortadadır. ABTTF’yi 
başarılarından ve çabaların-
dan dolayı kutlarım” şeklinde 
konuştu. 

Son olarak ABTTF Genel Sekre-
teri Özkan Reşit, FUEN Direk-
törü Jan Diedrichsen’i konuş-

ABTTF20.YILINDA

CAFER ALİOĞLU
1934, Sakarkaya - İskeçe

Görev Dönemi:
  1-2-3-4-5-6 
Görev Yılları:
  1988-1994

MEHMET MEHMET
1945, Şapçı - Gümülcine

Görev Dönemi:
           7 
Görev Yılları:
  1994-1995

HALİT HABİPOĞLU
1965, Muratlı - Gümülcine

Görev Dönemi:
      8-9-10
Görev Yılları:
  1995-1999

NECMİ HASANOĞLU
1965, Gümülcine

Görev Dönemi:
       11-12 
Görev Yılları:
  1999-2002

HALİT HABİPOĞLU
1965, Muratlı - Gümülcine

Görev Dönemi:
        13
Görev Yılları:
    2002- ...

1988

1989

1990

1991

1992

1993

1994

1995

1995

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

Batı Trakya için fedakarlikta 
bulunan, dünden bugüne tüm 
dernek yöneticilerimize ve 
başkanlarına, derneklerimiz-
den desteğini çekmeyen üye-
lerimize, beraber çalıştığımız, 
dünyanin her yerinden ku-
rum ve kuruluşlara, tüm „Batı 
Trakya Sevdalılarına“, gönül-
den teşekkürü bir borç biliriz.
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Rıdvan İsmail
rismail66@hotmail.com 

ABTTF 20. yıl 
Şöleninden Notlar
İnsanoğlu  uçan kuş misali, 
03 Ocak 2009 tarihinde, ABTTF 
düzenlemiş olduğu 20 .yıl 
kuruluş yıldönümü şöleninde 
bulundum.

Gurbette yaşadığım için uzun 
zamandan beri böyle çok sayıda 

katılımın olduğu bir etkinlikte bulunmamıştım.

Açıkçası, heyecanlıydım, 
ne olacak, 
kimler gelecek, 
organizasyon , 
koordinasyon nasıl olacak derken 
Karşılaştığım manzara beni şaşırttı.

Şölenin düzenlenmiş olduğu salonun kapısında, iyi giyimli 
bir karşılama heyeti, insanlara hoş geldiniz diyor ve çok 
kalabalık olmasına rağmen  her katılımcıya son derece düzenli 
bir şekilde oturacağı yer gösteriliyordu.

Salon iyi organize edilmişti, 
Müzikler konuşmalar ve aralar çok iyi düzenlenmişti.

Havanın çok soğuk olmasına, 
rağmen  Almanya’nın en uç köşelerinden, 
Hollanda, Belçika , Fransa, Yunanistan ve Türkiye’den 
gelenler bile vardı. Bu sayede yıllarca görüşemediğim 
arkadaşlarımla görüşme fırsatı buldum. 
İnanılmaz samimi ve güzel bir ortamdı.

Federasyon yönetimi, başkanından son üyesine kadar  adeta
atom karıncalar gibi  bir uyum içerisinde çalışıyordu. Bu arada,
başkanın demokratik yaklaşımları, 
genel sekreterin uyumlu ve dinamik çalışmaları 
ve yönetim kurulu üyelerinin insani ve sıcak tavırları
gelenleri çok mutlu etti.

Hele, hele kurucu başkanla, bugünkü başkanın yan yana olma-
ları, salonda saatlerce bir alkış tufanı kopmasına neden oldu. 
Batı Trakyalılar çok güzel bir birlik ve beraberlik oluşturmuşlardı. 
Özlenen tablo da buydu.

Federasyon 20 .yıl şölenine çok etkin ve saygın konuk davet 
etmişti. Davetlilerin çoğu da protokolde yerini almıştı.

Ancak, öyle bir davet vardı ki, 
duyanlarda heyecan ve ümit yaratıyordu, 
Yunanistan’ın Berlin Büyükelçisi , 
Anastassios Kriekoukis’te davetliydi. 
Öğrendiğim kadarıyla, daha önceden planlanmış iş programları 
nedeniyle şölene katılamayıp bir mesaj göndermişlerdi.

Evet, 1700 kişinin katıldığı, iyi organize edilmiş, iyi planlanmış  
muhteşem bir şölendi. Emeği geçen herkesin eline sağlık.

Ümit ederim ki, gerçekleştirilmiş olan bu şölen, 
çok az sayıda katılım ile, heyecansız, ilgisiz
zoraki çıkarılan  tek listeyle,
genel kurul yapan derneklerimize iyi bir ilham kaynağı olur.

Arnavutluk’taki 
Yunan Azınlık okullarında 

Yunanistan milli 
bayramları kutlanıyor

Elef therotipia 
g a z e t e s i n i n 
haberine göre 
Arnavutluk ’ ta 
yaşayan Yu-
nan Azınlık’a 
ait okullarda 
Yunani s t an ’ ın 
28 Ekim 1940 
tarihinde İtal-
yan ordusunun 
Yu n a n i s t a n ’ a 
girmesine karşı ç ı k ı l -
ması dolayısıyla kutlanan 
“OHİ”(Hayır!) Milli Bayramı 
kutlanmaktadır. Başbakan 
İoannis Metaksas’ın İtalya’ya 
“HAYIR” cevabını vermesi-
nin 62. yıl dönümü dolayı-
sıyla kutlanan Milli Bayram, 
Arnavutluk’ta yaşayan Rum 
Azınlık tarafından da kut-
lanmaktadır. Ancak Türki-
ye Büyük Millet Meclisi’nin 
29 Ekim 1923 tarihinde 
Cumhuriyet’i ilan etmesi do-
layısıyla kutlanan Milli Bay-
ram  Yunanistan’da yaşayan 
Batı Trakya Türk Azınlığı’na 
ait azınlık okullarında kutla-
namamaktadır. 

Konu ile ilgili açıklama yapan 
Avrupa Batı Trakya Türk Fede-
rasyonu (ABTTF) Başkanı Ha-
lit Habipoğlu, “Arnavutluk’ta 
yaşayan Rum azınlık, kendisi-
ne ait okullarda anavatanları 
Yunanistan’ın milli bayramla-
rını kutlayabilmektedir. Ülke-

miz Yunanistan, ülkesi sınırları 
dışında yaşayan Rum azınlık-
ların hak ve özgürlüklerinin 
genişletilmesi ve garanti altı-
na alınması konusunda olduk-
ça hassas bir tutum izlemek-
tedir. Ancak söz konusu ülkesi 
sınırları içerisindeki azınlıklar 
olunca aynı özgürlükçü tutu-
mu görmek mümkün değildir. 
Ülkemiz Yunanistan, Türk et-
nik kimliğini reddetmeye de-
vam etmektedir. Resmi olarak 
tanınan Müslüman Batı Trak-
ya Türk Azınlığı’nın eğitimi 
konusunda ülkemiz, şüpheci 
ve tutucu bir tutum izlemek-
tedir. Bu durumun son örneği 
Azınlık’ın iki dilli anaokullar 
talebinde de yaşanmaktadır. 
Azınlık çocuklarının anaokul 
seviyesinde eğitim görmek 
istemeleri oldukça doğaldır. 
Ancak Azınlık, halen ülkemiz 
Yunanistan’ın birlik ve be-
raberliğine bir tehdit olarak 
algılanmaktadır. Bu durumun 
değişmesi için karşılıklı saygı 
temelinde samimi ve diyalo-
ga açık bir ilişkinin yürütül-
mesi gerekmektedir. Azınlık 
üyeleri diğer tüm Yunan va-
tandaşları gibi ülkesinde sa-
dık insanlardır. Bunun aksini 
iddia edenlerin amaçları ve 
samimiyetleri sorgulanmalı-
dır, Azınlık’ın değil!” şeklinde 
konuştu. 

Habipoğlu: 
Yunanistan, azınlık 
hakları konusunda 

çifte standart 
uygulamaktadır
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ABTTF, üye dernekleri ziyaret etti
24-27 Aralık 2008 Avrupa 
Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF) Yönetim Kurulu üye-
leri, üye dernekleri ziyaret et-
tiler. Başkan Halit Habipoğlu, 
Cenaze Fonu’ndan Sorumlu 
Başkan Yardımcısı Sami Yusuf, 
Sosyal ve Sportif Faaliyetler-
den Sorumlu Sebaytin Mü-
min, Başkan Yardımcısı Engin 
Ahmet, Genel Sekreter Özkan 
Reşit,  Kuzey Avrupa Teşkilat 
Başkanı Mustafa Kasap, Orta 
Avrupa Teşkilat Başkanı Ra-
madan Ramadan, Güney Av-
rupa Teşkilat Başkanı Cengiz 
İsmail, Eğitim Faaliyetleri So-
rumlusu Ekrem Kırcaali, Disip-
lin Kurulu Başkanı İsmail Apti, 
Disiplin Kurulu üyeleri Orhan 
Yunusoğlu ve Sami Süleyma-
noğlu ile Denetim Kurulu Baş-
kanı Engin İsmail’den oluşan 
ABTTF heyeti sırasıyla Höchst 
i. Odw. Batı Trakya Türk Kül-
tür Merkezi, Schweinfurt Batı 

Trakya Türk Aile Birliği Der-
neği, Herzogenaurach Batı 
Trakya Türkleri Dayanışma ve 
Yardımlaşma Derneği, Schwa-
bach Batı Trakya Türk Kültür 
ve Dayanışma Derneği, Lauf 
Batı Trakya Türkleri Dayanış-
ma ve Yardımlaşma Derneği, 
Nürnberg/ Führt Batı Trakya 
Türkleri Dayanışma ve Yar-
dımlaşma Derneği, Feuch-
twangen Batı Trakya Türkleri 
Dayanışma ve Yardımlaşma 
Derneği ile Homburg ve Çev-
resi Batı Trakya Türkleri Yar-
dımlaşma Derneği’ni ziyaret 
ettiler.

Dernekleri ziyaret toplantı-
larında ABTTF Genel Başkanı 
Halit Habipoğlu, dernek yö-
neticilerinin ve üyelerinin yeni 
yılını kutlayarak başladığı ko-
nuşmasında ABTTF’nin Batı 
Trakya Türk Azınlığı’na yöne-
lik insan ve azınlık hakları ih-
lallerini dünya kamuoyunda 
duyurmak ve uluslararası top-
lumun dikkatini çekerek tepki 
oluşturmak için çalıştıklarını 
ifade etti. Bu amaca yönelik 
uluslararası zeminde lobi çalış-
maları yürüttüklerini söyleyen 
Habipoğlu, ABTTF’nin 20. Ku-
ruluş yılı olan 2008 yılının yo-
ğun lobi faaliyetleri çalışmala-
rı ile geçtiğini belirtti. ABTTF 
Yönetim Kurulu üyelerinin 
tıpkı dernek yöneticileri gibi 
fahri olarak çalıştıklarını do-
layısıyla geçimlerini sağlamak 
amacı ile çeşitli iş kollarında 
görev almak durumunda ol-
duklarını söyleyen Habipoğ-

lu, yoğun gündem nedeni ile 
ABTTF üyesi dernekleri ziya-
ret etmek için zaman bulama-
dıklarını ifade etti. Batı Trakya 
sevdalısı insanlar olarak Noel 
tatilinde ailelerine ayıracakla-
rı zamandan çalmak sureti ile 
üye dernekleri ziyaret etmek 
için yola çıktıklarını belirten 
Habipoğlu, dernek yöneti-
cileri ve üyeleri ile biraraya 
gelerek deneyim ve sorunları 
paylaşmaktan memnuniyet 
duyduklarını ifade etti. 

ABTTF heyeti, üye dernekle-
ri ziyaretlerinde ABTTF’nin 
bugüne dek yapmış olduğu 
çalışma ve yürüttüğü proje-

Habipoğlu: ABTTF, 
Batı Trakya sevdalısı 
insanlar sayesinde 

güçlenmektedir

Federasyon’un 
çalışmaları dernek 

yönetici ve üyelerine 
aktarıldı
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ler ile gelecek dönemde yü-
rütülmesi planlanan çalışma 
ve projeler hakkında dernek 
yöneticileri ve üyelerine bil-
gilendirmede bulundular. 
Yanısıra ABTTF heyeti, üye 
derneklerin bölgelerinde kar-
şılaştıkları problemleri dinler-
ken ABTTF Yönetim Kurulu 
üyeleri olarak bölgelerinde ve 
Federasyon’da yıllar içerisinde 
edindikleri tecrübeleri aktara-
rak tavsiyelerde bulundular. 

ABTTF heyeti ilk olarak 
Federasyon’un bugüne dek 
yürüttüğü uluslararası lobi fa-
aliyetleri hakkında bilgi verdi. 
ABTTF heyeti, uluslararası ze-
minde saygınlık kazanmış ve 
kabul görmüş uluslararası sivil 
toplum örgütü haline gelen 
ABTTF’nin Birleşmiş Millet-
ler (BM) Ekonomik ve Sosyal 
Konsey’e özel danışmanlık 
statüsünde üye bir örgüt 
olarak faaliyet gösterdiğini 
ifade ederek Federasyon’un 
başta İnsan Hakları Konseyi 
ve BM Kamu Bilgilendirme/
STK departmanı olmak üzere 

Birleşmiş Milletler zemininde 
yürütmüş olduğu çalışma-
lar hakkında bilgilendirme-
de bulundu. Yanısıra ABTTF 
heyeti, Avrupa Azınlıkları 
Federal Birliği (FUEN) üyesi 
Federasyon’un Avrupa Parla-
mentosu başta olmak üzere 
Avrupa Birliği ile Avrupa Kon-
seyi Parlamenterler Meclisi 
zemininde yürüttüğü lobi ça-
lışmaları ile Avrupa Güvenlik 
ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT)’nın 
özellikle İnsani Boyut Uygula-
maları Toplantısı (HDIM) ze-
mininde yürütülen çalışmaları 
dernek yöneticileri ve üyeleri-
ne aktardı. Heyet, son olarak 
Avrupa Azınlıklar Federal Bir-
liği (FUEN) üyesi bir örgüt ola-
rak Avrupa Diyalog Forumu 
üyesi olduklarının ve Avrupa 
Birliği Temel Haklar Ajansı’nın 
sivil toplum ile işbirliğinde te-
mel araç işlevi görmek üzere 
oluşturulan, işbirliği ve bilgi 
değişim ağı olarak nitelendiri-
len Temel Haklar Platformu’na 
üye olarak seçildiklerinin müj-
desini verdi. 
 

Uluslarası lobi faaliyetleri-
nin yanısıra ABTTF heyeti, 
Federasyon’un yürütmüş oldu-
ğu Batı Trakya Türk Azınlığı’nın 
problemleri, Azınlık eğitimin-
deki problemler, 19. Madde 
ile vatandaşlıktan çıkarılma 
olayları, Batı Trakya’da din 
özgürlüğü ile Batı Trakya eko-
nomisinin sosyal-politik de-
ğerlendirmesi konularını he-
def alan bilimsel çalışmalar ile 
ABTTF’nin 20. Kuruluş yılında 
hazırlamış olduğu “Dünden 
Bugüne Batı Trakya” belgeseli 
hakkında dernek yönetici ve 
üyelerini bilgilendirdi. Ayrıca 
heyet, Dr.Sadık Ahmet futbol 
turnuvası başta olmak üzere 
Federasyon’ın yürütmüş oldu-
ğu sportif faaliyetler ile cena-
ze fonu başta olmak üzere di-
ğer sosyal aktiviteler hakkında 
bilgi verirken ABTTF Yönetim 
Kurulu’nun üye derneklerin 
aktif hale getirilmesi amacıyla 
ilki Bavyera eyaletinde ikin-
cisi Gütersloh’ta düzenlenen 
bölgesel toplantıları amacı ve 
kapsamını dernek yönetici ve 
üyelerine aktardı. 

ABTTF heyeti, önümüzdeki 
dönemde yapılması planlanan 
projeler ile ilgili olarak hazır-
lıklarını dernek yöneticileri ve 
üyelerine aktardı. İlki ABTTF 
üyesi derneklere yönelik eği-
tim projesi olmak üzere azınlık 
hakları ve sorunlarını içeren 
konularda beş yeni bilimsel 
araştırma projesinin yürütül-
mesinin planlandığını ifade 
eden heyet, aynı zamanda 
uluslararası lobi faaliyetlerine 
devam ederken Almanya’daki 
Batı Trakya Türkleri ile daya-
nışmanın artırılması ile ilgili 
olarak yeni girişim ve etkinlik-
ler bulunmayı planladıklarını 
belirttiler. 

ABTTF’nin bugüne dek yürüt-
müş olduğunu ve gelecek dö-
nemde yürütmeyi planladığı 
çalışma ve etkinlikler ile ilgili 
olarak heyetin bilgilendirme-
de bulunmasının ardından 
soru cevap kısmına geçilerek 
dernek yöneticileri ve üyeleri-
nin soruları ABTTF heyeti ta-
rafından cevaplandı.
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lerdir. Buna karşın Hükümet, 
Azınlık ile diyalog kurmaktan 
ısrarla kaçınmıştır. Rodop mil-
letvekili Ahmet Hacıosman’ın 
Stilyanidis ile yaptığı görüşme 
sonrasında Bakan’ın iki dilli 
anaokullar talebine olumlu 
baktığı ifade edilmiş ancak 
hiçbir adım atılmamıştı. 

Kostas Karamanlis’in yeni 
kabinesinde Kültür Bakanı 
Andonis Samaras oldu. 1989-
1992 yılları arasında Yeni De-
mokrasi hükümeti dönemin-
de Yunanistan Dışişleri Bakanı 
olarak görev yapan Samaras, 
“Yunanistan’da Miçotakis hü-
kümetini düşüren isim” ola-
rak da anılıyor. Tekrar Yeni 
Demokrasi Partisi’ne (YDP) 
dönen Samaras, 2004’de 
YDP’den Avrupa Parlamen-
tosu milletvekili seçilmişti. 
Samaras, 2007 seçimlerinde 
Mora yarımadası Messinia 
ilinden milletvekili olmuştu.

Samaras’ın Yunanistan Dışiş-
leri Bakanı olarak görev yaptı-
ğı dönemde yaşanan 29 Ocak 
1990 olaylarında  Batı Trakya 
bölgesinde Gümülcine’de 
Batı Trakya Türk Azınlık üye-
lerine ait dükkanlar fanatik 
Yunanlılar tarafından yağma-
lanmıştı. 

Kabinede değişiklik ile ilgili 
olarak Avrupa Batı Trakya Türk 
Federasyonu (ABTTF) Başkanı 
Halit Habipoğlu, Yeni Demok-
rasi hükümetinde Başbakan 
Karamanlis’in kabinede yaptı-
ğı değişikliği seçimlere yönelik 
bir adım olarak değerlendirir-
ken YDP’nin amacının erken 

sunda minarelerin yüksekliği-
nin 7,5 metreyi (artı 2 metre 

çatı) aşmaması 
gerektiği görü-
şünü yinelemiş-
ti. Yine Stilya-
nidis, “Yunan 
Devleti, azınlık 
haklarına özel-
likle de din öz-

gürlüğüne saygı çerçevesinde 
pek çok defa yürürlükteki ya-
sanın katı kurallarının dışına 
çıkılmasına müsaade etmiştir” 
açıklaması ile Batı Trakya Türk 
Azınlığı’nın tepkisini çekmişti.
Benzer şekilde 3518/2006 
3518/2006 sayılı yasa ile zorun-
lu eğitimin on yıla çıkarılması 
beş yaşını tamamlayan ço-
cuklar için anaokuluna gitme 
zorunluluğu getirilmiş, ancak 
sözkonusu yasa Yunanistan’da 
yaşayan çocuklar arasında 
etnik ve kültürel farklılıkları 
gözetmediğinden beş yaşını 
tamamlayan azınlık çocukları 
da Eğitim Bakanlığı’na bağlı 
çoğunluğa ait devlet anaokul-
larına gitmek zorunda bırakıl-
mışlardır. Konu ile ilgili olarak 
Azınlık, iki dilli azınlık anao-
kulları açılması talebini defa-
larca gündeme taşıyarak söz-
konusu yasanın Azınlık eğitim 
sistemini de kapsayacak şe-
kilde genişletilmesini istemiş-

7 Ocak 2008 tarihinde Yu-
nanistan Başbakanı Kostas 
Karamanlis, ka-
binede önemli 
ölçüde değişik-
liğe gitti. Beş 
bakan hükü-
met dışı kalır-
ken dört bakan 
ise bakanlık 
değiştirdi. Batı Trakya Türk 
Azınlığı açısından kabine de-
ğişikliğine önemli olan ise 
Rodop milletvekili Evripidis 
Stilyanidis, Milli Eğitim ve Din 
İşleri Bakanlığı’ndan alınarak 
Ulaştırma Bakanlığı’na atan-
dı. İkinci önemli değişiklik ise 
Andonis Samaras’ın Kültür 
Bakanı olarak göreve getiril-
mesidir. 

Rodop milletvekili Stilyanidis 
ile Batı Trakya Türk Azınlığı 
arasında özellikle eğitim ala-
nında problem yaşanmıştı. 
Batı Trakya’da minare yapıl-
ması konusunda karşılaşılan 
engellerle ilgili olarak sunulan 
soru önergesine Stilyanidis, 
yürürlükteki yasa doğrultu-

Stilyanidis, Milli 
Eğitim ve Din İşleri 

Bakanlığı’ndan alındı

Andonis Samaras, 
Kültür Bakanı oldu

Yunanistan’da kabinede 
değişiklik

seçimlerden once PASOK ile 
arasında farkı azaltmak ol-
duğunu belirtiyor. Kamuoyu 
yoklamalarına gore YDP’nin 
halen PASOK’un gerisinde 
olduğunu ifade eden Habi-
poğlu, “Yunanistan’da Alexis 
Alexandris’in öldürülmesinin 
ardından yaşanan olaylar, Mil-
li Eğitim Bakanı Stilyanidis’in 
sorumluluğundadır. Stilyani-
dis, Rodop milletvekili olarak 
Batı Trakya’dan seçilmiş biri 
olmasına karşın Azınlık ile 
ilişkileri oldukça problemli 
olmuştur. YDP’nin daha fazla 
yıpranmaması için Karaman-
lis, Stilyanidis’i Milli Eğitim 
ve Din İşleri Bakanlığı’ndan 
alınarak Ulaştırma Bakanı ola-
rak görev yeri değiştirilmiştir. 
YDP, iktidarının son günlerini 
yaşamaktadır. Kabinede deği-
şiklik, çoğunluk seçmenini ka-
zanmaya yönelik bir adımdır, 
Stilyanidis ise Azınlık seçmeni-
ni kaybetmemek adına başka 

bir bakanlığa atanmıştır. Ne 
var ki YDP, iki dönemdir ikti-
darı elinde bulunduran siyasi 
parti olarak Azınlık ile diya-
logtan kaçınmıştır. Azınlık’ın 
en önemli sorunlarından eği-
tim konusu ile son dönemde 
giderek daha problemli bir 
hal alan tayinli imamlar yasa-
sı olarak adlandırılan yasa ile 
Azınlık’ı kaybetmiştir, sonuç 
oldukça açıktır” açıklamasın-
da bulundu.
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Azınlık, yeni bir eğitim politikası 
istiyor

yesine başvur-
duklarını ancak 
Sirkeli belediyesi 
meclisinin oy-
birliği ile olumlu 
yanıt vermesine 
rağmen arazi 
tahsisi için verilen 
kararın Doğu Ma-
kedonya Trakya 
Bölge Genel Sek-
reterliği tarafın-

dan bölgede okul ihtiyacının 
bulunduğunun ve BAKEŞ’in 
kar amacı gütmeyen bir ku-
rum olduğunun belirtilmeme-
si gerekçesi ile reddedildiğini 
söyledi. Gerekli düzeltmelerin 
yapılmasından sonra yeniden 
başvuruda bulunduklarını 
ifade eden Galip, Domruköy 
yerel meclisi kararının olma-
dığı gerekçesi ile ikinci başvu-
runun da olumsuz sonuçlan-
dığını belirtti. Karar üzerine 
Galip Galip, Tuzcuköy mera-
sının Panathrakikos takımına 
yerel meclisin itirazına karşın 
antreman sahası olarak tahsis 
edildiğini hatırlatarak verilen 
kararda yerel meclis kararının 
aranmasının bir çeşit engelle-
me olarak değerlendiriyor. 

Batı Trakya Türk 
Azınlığı, en önem-
li sorunlarından 
eğitim alanında 
ciddi sıkıntılar 
yaşamaya devam 
ediyor. Batı Trakya 
Azınlığı Eğitim ve 
Kültür Şirketi (BA-
KEŞ) Başkanı Ga-
lip Galip, eğitim 
alanında yapılan 
girişimlerin sürekli engelleme 
ile karşı karşıya kaldıklarını 
açıkladı. Gündem gazetesinin 
sorularına yanıtlayan Galip, 
Azınlık için yeni bir eğitim 
politikası oluşturulmasının 
şart olduğunu ifade etti. 

Galip Galip, BAKEŞ’in Sirkeli 
bölgesine azınlık ortaokulu 
açmak talebiyle okulun yapı-
lacağı arsa tahsisi için Sirkeli 

b e l e d i -

Azınlık’ın iki dilli ana-
okullar talebinin red-
dedilmesi nedeniyle 
süregelen okul öncesi 
eğitim sorunu ile il-
gili olarak Galip, Batı 
Trakya Azınlığı Yüksek 
Tahsilliler Derneği’ni 
bünyesinde faaliyet 
gösteren çocuk yu-
vasının kapatılması 
üzerine BAKEŞ’e bağlı 
olarak açılacak çocuk yuva-
sı binası için İskeçe Cemaat 
İdaresi’nden dört farklı yer 
için talepte bulunduklarını 
ancak dört yerin de çeşitli 
bahanelerle reddedildiğini 
ifade etti. 

Batı Trakya Türk Azınlığı’nın 
eğitimi ile ilgili olarak Yuna-
nistan devleti ve hüküme-
tinin yıllardır sürdürdüğü 
politika sonucunda kronik-
leşmiş problemlere sahip 
eğitim konusu Azınlık’ın 
kanayan yarası durumunda-
dır. Azınlık ile diyalog kur-
maktan uzak, modern ve 
çağdaş eğitimin gereklerini 
yansıtmayan Azınlık eğitim 
sistemi yeniden yapılandırıl-
malıdır. Eğitim alanında Batı 
Trakya Türklerine verilen 
sözlerin tutulmadığını ifade 
eden Galip, Yunan devleti 
tarafından vaad edilen çağ-
daş azınlık eğitimi politika-

Domruköy’de Azınlık 
ortaokulu kurulması 

talebi ikinci kez 
reddedildi

İskeçe’de çocuk 
yuvası kurulması 

engelleniyor

Azınlık eğitim 
sistemi yeniden 

yapılandırılmalıdır

sının olumlu sonuçlarını gör-
mediklerini belirterek azınlık 
eğitimcileri ve temsilcilerinin 
yeni bir eğitim stratejisi belir-
lemeleri gerektiğini belirtti. 
Konu ile ilgili açıklama ya-

pan Avrupa Batı Trakya Türk 
Federasyonu (ABTTF) Başka-
nı Halit Habipoğlu, “Eğitim, 
kronik bir problemler bütünü 
haline gelmiştir. Azınlık, eği-
tim alanında yıllardır pekçok 
problem ile karşı karşıyadır. 
Problemlerin çözümüne yö-
nelik atılan adımlar devlet 
ve hükümet düzeyinde cevap 
bulmamış, taleplerimiz red-
dedilmiştir. Bu durumun son 
örneği Azınlık’ın iki dilli ana-
okul açılması talebinin Yunan 
hükümeti tarafından görmez-
den gelinmesidir. Azınlık eği-
tim sistemi, Yunan devleti ve 
hükümetinin iddia ettiği gibi 
“çağdaş ve Avrupai bir mo-
del” oluşturmaktan çok ama 
çok uzaktır. Azınlık, eğitim 
sisteminin hoşgörü ve eşitlik 
temelinde karşılıklı saygı ve 
diyalog esas alınarak yeniden 
yapılandırılması gerekmekte-
dir. Çocukların eğitim hakkı 
önlenemez ve engellenemez 
bir insan hakkıdır. Yunan 
devleti ve hükümetinin iddia 
ettiği “modern ve Avrupai” 
azınlık eğitim sistemine an-
cak böyle gerçekleştirebile-
cektir” şeklinde konuştu.
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Höchst i. Odw. Batı Trakya Türk 
Kültür Merkezi, 16. Dönem Faaliyet 

Raporu’nu açıkladı

verdi. Geçen bir yılda Dernek, 
projelerinden olan Kadınlar 
Kolu ve Spor sorumlularını be-
lirlemenin yanısıra Yunanca 
dil eğitimi derslerini gerçek-
leştirdi. 

9 Haziran 2007 tarihinde ger-
çekleştirilen 13. Dr. Sadık Ah-
met Futbol Turnuvası’na bü-
yük bir ekip ile katılan BTTKM, 
merhum Dr.Sadık Ahmet’i 
anma amacıyla düzenlenen 
bu organizasyona destek ver-
mişlerdir. Yine Höchst Oden-
wald BTTKM, 30 Haziran 2007 
tarihinde Geleneksel Spor 
Aile Gecesi düzenleyerek bir-
lik ve beraberlik sergilemiş-
lerdir. ABTTF’nin 8 Eylül 2007 
tarihinde Gießen kentinde dü-
zenlediği bölge teşkilat kolu 
toplantısına BTTKM katılarak 
ABTTF Yönetim Kurulu üyele-
rinin yanısıra bölge dernekleri 
ile biraraya gelerek deneyim 
ve bilgilerini paylaşmışlardır. 
Yine Eylül ayında BTTKM, if-
tar yemeği ve Ramazan Bay-
ramı aile gecesi düzenleyerek 
Batı Trakya Türkleri olarak 
birlik ve beraberlik sergile-
mişlerdir. Ekim ayında ger-
çekleştirilen kadınlar kolunun 
kurulmasına yönelik ön görüş 
toplantısında Batı Trakya Tür-
kü kadınları etkin olarak gö-
rev almaları gerektiğine karar 
verilmiş, Şubat 2008 tarihinde 
ise Kadınlar Kolu kurulmuştur. 
Ayrıca BTTKM, 29 Ocak   Batı 
Trakya Türk Azınlığı’nın Milli 
Direniş Günü için anma töreni 
düzenleyerek Azınlık’ın tarihi 
bilincinin canlı tutulmasına 
katkıda bulunmuştur. 

2008 yılının sonunda gerçek-
leştirilen yeni yıl eğlencesinde 
BTTKM, dernek yöneticileri 

Avrupa Batı Trakya Türk Fede-
rasyonu (ABTTF) üyesi Höchst 
im Odenwald Batı Trakya Türk 
Kültür Merkezi (BTTKM) 16. 
Dönem Faaliyet Raporu’nu 
sundu. Genel Sekreter Erol 
Amet ile Yardımcı Sekreter 
Gökhan Koca-Veli’nin özve-
rili çalışmaları neticesinde 
BTTKM, Dernek’in kurulduğu 
1990 yılından bu yana sözlü 
olarak sunulan faaliyet ra-
porunu bir ilke imza atarak 
yazılı ve görsel bir kitapçık 
hazırlayarak sundu. 29 Nisan 
2007- 4 Mayıs 2008 tarihleri 
arası dönemi kapsayan faali-
yet raporunda BTTKM, “Güzel 
Batı Trakya! Seni çok seviyo-
ruz! Her yerde seni yaşayaca-
ğız, yaşatacağız” sloganı ile 
gerçekleştirdikleri faaliyetler 
hakkında bilgi verdiler. 

29 Nisan 2007 tarihinde ger-
çekleştirilen seçimler sonu-
cunda 16. Dönem Yönetim 
Kurulu üyeleri belirlenmişti. 
Görev süresinin ilk yarısında 
yayımlanan faaliyet raporun-
da Genel Başkan Erhan Koca-
Veli, alt yapısını gerçekleştir-
dikleri projeler hakkında bilgi 

ve üyeleri ile birlikte eğlen-
ce düzenlemişler, yeni yıla 
hep birlikte karşıladılar. 24 
Aralık 2008 tarihinde ABTTF 
Yönetim Kurulu üyelerinin 
BTTKM’yi ziyareti hakkında 
Başkan Erhan Koca Veli ile As 
Başkan aynı zamanda ABTTF 
Eğitim Faaliyetlerinde Sorum-
lu Yönetim Kurulu üyesi Ek-
rem Kırcaali dernek üyelerini 
bilgilendirdiler. 2009 yılının 
ilk faaliyeti olarak ise Kadınlar 
Kolu tarafından Aşure günü 
gerçekleştirildi. Yaklaşık 50 
kişinin katıldığı Aşure günün-
de Başkan Erhan Koca Veli ve 
Kadınlar Kolu Başkanı Azize 
Mahmut, günün anlamı ile il-
gili konuşmalar yaptılar. 

Höchst i.Odw Batı Trakya 
Türk Kültür Merkezi’nin 16. 
Dönem Faaliyet Raporu ile 
ilgili olarak ABTTF Başkanı 
Halit Habipoğlu, “BTTKM, 

Höchst i. Odw BTTKM, 
Batı Trakya’yı 

"yaşıyor ve yaşatıyor"

Höcsht Odenwald çevresinde 
yaşayan Batı Trakya Türklerini 
dernek çatısı altında topla-
yarak bölgede yaşayan Batı 
Trakya Türkleri arasında birlik 
ve beraberlik duygusu yarat-
mış, yıllar içerisinde bunu pe-
kiştirmiştir. 1990 yılında ku-
rulan BTTKM derneği, güçlü 
bir örgütlenme içerisinde Batı 
Trakya Türkleri adına göster-
diği çaba ve gerçekleştirdi-
ği faaliyetler ile Avrupa’da 
yaşayan Batı Trakya Türkleri 
adına özveri ile çalışmaktadır. 
16. Dönem Faaliyet Raporu, 
Dernek Yönetim Kurulu’nun 
genç ve dinamik yönetim an-
layışı ile yürütülen başarılı 
faaliyetlerin kanıtıdır. ABTTF 
üyesi olan BTTKM’yi özverili 
ve başarılı çalışmalarında do-
layı Federasyon’umuz adına 
içtenlikle kutlarım. Hep birlik-
te Batı Trakya’yı yaşayacağız, 
yaşatacağız!” açıklamasında 
bulundu.

Habipoğlu: Batı 
Trakya Türkleri 

genç ve dinamik bir 
örgütlenme yapısı ile 
daha da güçleniyor
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deme taşımak için dernek kur-
ma kararı almışlardır. Bugüne 
dek gerçek-
l e ş t i r m i ş 
o l d u k l a r ı 
başarılı ve 
geniş ka-
tılımlı top-
lantı ve 
konferans -
ların yanısı-
ra kültürel 
e tk in l ik le r 
de düzenleyen Hollanda Batı 
Trakya Türkleri, kurulacak 
dernek ile faaliyetlerine de-

Rotterdam, Lahey, Schiedam 
ve Leeuwarden şehirleri başta 
olmak üzere Hollanda’nın di-
ğer bölgelerinde yaşayan Batı 
Trakya Türkleri tarafından 
Hollanda Batı Trakya Türkleri 
Derneği kuruluyor. 2004 yılın-
dan bu yana çeşitli etkinlikler 
düzenleyerek biraraya gelen 
Hollanda Batı Trakya Türkle-
ri, ülkede yaşayan Batı Trak-
ya Türkleri arasındaki birlik 
ve beraberliği pekiştirmek ve 
sorunlarına çözüm aramak, 
aynı zamanda Batı Trakya’da 
Azınlık’ın problemlerini gün-

Hollanda 
Batı Trakya Türkleri Derneği 

kuruluyor

vam edecektir. Böylelikle Batı 
Trakya Türkleri arasındaki bir-

lik ve bera-
berlik daha 
da pekişe-
rek güçle-
n e ce k t i r. 
Oluşturu -
lan gönül-
lü çalışma 
grubu ve 
tüzük ko-
m i s y o n u 

çalışmaları neticesinde der-
nek kurulma sürecinde son 
aşamaya gelinmiştir. 

Hollanda Batı Trakya Türkle-
ri Derneği’nin kurulması ile 
ilgili olarak Avrupa Batı Trak-
ya Türk Federasyonu (ABTTF) 
Başkanı Halit Habipoğlu, 
“Daha önce Hollanda’da ku-
rulmuş olan Alblasserdam Batı 
Trakya Türkleri Cemiyeti ve 
Lahey Batı Trakya Türk Kültür 
Derneği’nden sonra şimdi de 
Hollanda Batı Trakya Türkleri 
Derneği’nin kurulması, Batı 
Trakya Türk Azınlığı’nın hak 
ve özgürlükler mücadelesinde 
önemli bir adımdır. Doğduğu-
muz topraklardan kilometre-
lerce uzaklıkta yaşayan Batı 
Trakya Türkleri, dernek çatısı 
altında örgütlendikleri sürece 
daha güçlü olacaklardır. Ör-
gütlenme ve dernek kurmak, 
Batı Trakya Türk Azınlığı’nın 
varlığını devam ettirmenin ya-
nısıra kültürel ve tarihi bilinci 
ayakta tutmak için yaşamsal 
öneme sahiptir. Hollanda Batı 
Trakya Türklerini kurmak üze-
re oldukları  yeni dernek dola-
yısıyla en içten dileklerimizle 
kutlarız. Yapmış oldukları iş 
oldukça önemlidir. ABTTF ola-
rak Hollanda Batı Trakya Türk-
leri Derneği’ni destekler, ça-
lışmalarında başarılar dileriz“ 
açıklamasında bulundu.
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25 Aralık 2008 tarihinde 
Schwabach ve Çevresi Batı 
Trakya Türkleri Yardımlaş-
ma Derneği’nde seçimler 
gerçekleştirildi. Avrupa 
Batı Trakya Türk Federas-
yonu (ABTTF) heyeti olarak 
Başkan Halit Habipoğlu, 
Cenaze Fonu’ndan Sorumlu 
Başkan Yardımcısı Sami Yu-
suf, Sosyal ve Sportif Faali-
yetlerden Sorumlu Sebaytin 
Mümin, Genel Sekreter Öz-
kan Reşit, Kuzey Avrupa Teş-
kilat Başkanı Mustafa Kasap, 
Orta Avrupa Teşkilat Başkanı 
Ramadan Ramadan, Güney 
Avrupa Teşkilat Başkanı Cen-
giz İsmail, Eğitim Faaliyetleri 
Sorumlusu Ekrem Kırcaali, 
Disiplin Kurulu Başkanı İsma-
il Apti, Disiplin Kurulu üyeleri 
Orhan Yunusoğlu ile Denetim 
Kurulu Başkanı Engin İsmail 
derneğin genel kuruluna işti-
rak ettiler. 

Gerçekleştirilen seçimin
sonuçları ise şöyle: 

Schwabach ve Çevresi Batı Trakya 
Türkleri Yardımlaşma Derneği’nde seçim

Seçim sonuçlarının be-
lirlenmesinin ardından 
dernek yönetimine 
seçilenler, genç yöne-
ticiler olarak dernek 
adına görev yapmanın 
sorumluluk ve bilinci 
ile en üst düzeyde çaba 
göstererek çalışmaları-
na devam edeceklerini 
ifade ettiler. Seçimler 
ile ilgili olarak ABTTF 
Başkanı Halit Habi-
poğlu, böylesine genç 
bir kadronun dernek 
yönetiminde görev 
almasının gurur verici 
bir tablo oluşturduğu-
nu ifade ederek der-
nek yönetimini genç 

ve dinamik yapısından dolayı 
tebrik etti. Ayrıca ABTTF Baş-
kanı Habipoğlu, 20. Kuruluş 
yılında ABTTF’nin faaliyetleri 
hakkında detaylı bilgi vererek 
Batı Trakya Türk Azınlığı’nın 
gönüllü elçisi olarak özverili 
bir biçimde dayanışma içeri-
sinde çalıştıklarını belirtti.

ABTTF Cenaze fonu

Yarınınızı da düşünün
Üyelik ve ayrıntılı bilgi için:

Tel.: +49 2302 91 3291 
0176 239 60 553
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